04.122.0002.2005 – Manutenção da Diretoria de Administração 

Ficha 55 – 3.3.90.30 – Material de consumo 
 Ficha 58– 3.3.90.30- Outros serviços de pessoa jurídica  

4. DO VALOR ESTIMADO:   

4.1. O valor global estimado para contratação será de R$ 2.230,26 (Dois mil, duzentos e trinta 

reais e vinte e seis centavos).  

5. DA DOCUMENTAÇÃO  

5.1. O contratado deverá apresentar os seguintes documentos.  

5.1.1 Habilitação Jurídica e Fiscal:  

a) Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - Cartão CNPJ;

[...]

- Para realização dos pagamentos, a CONTRATADA deverá manter a 
regularidade fiscal e trabalhista apresentada durante processo de habilitação; 
- O pagamento será efetuado em até 07 (Sete) dias, mediante apresentação de 
nota fiscal. 

11. DO VALOR 
O valor total estimado da contratação será de R$ 2.230,26 (dois mil duzentos e 
trinta reais e vinte seis centavos).  

12. DO RECURSO ORÇAMENTÁRIO 
- As despesas decorrentes desta aquisição estão programadas em dotação 
orçamentária, prevista no orçamento da Prefeitura de Sarapuí, para exercício de 
2024, na classificação abaixo: 
- Conforme reserva de dotação em anexo.